
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 17.07.24 10:28:21

eshop@losan.cz
417 562 681

NEDIS NBCR101BK

Cena celkem: 691 Kč
 (bez DPH: 571 Kč)
Běžná cena: 760 Kč
Ušetříte: 69 Kč
Kód zboží: NOTNED1005
Part No.: NBCR101BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis NBCR101BK

Chladicí podložka pro notebooky s uhlopříčkou až 17", která se vyznačuje povrchem s kovovou mřížkou a tichým 125 mm
ventilátorem, který brání přehřívání zařízení. Podložku lze nastavit do dvou různých pozorovacích úhlů a vytvořit ideální
podmínky pro práci. Napájení je řešeno skrze oboustranný USB konektor, díky kterému odpadá potřeba externího
napájecího zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro notebooky: do 17"

Počet ventilátorů: 1

Průměr ventilátoru: 125 mm

Hlučnost: 15 dB

Napájení: USB

Materiál: plast, kov

Rozměry: 349 x 250 x 25 mm

Hmotnost: 380 g

Barva: černá


